indicati mediante cottimo fiduciario preceduta da avviso di segnalazione di interesse per 

la partecipazione alla successiva procedura negoziata. 

L’appalto è stato affidato alla ditta “Fontanieri-TLC” con sede in via Tiberina n. 

143 - 06053 Deruta (PG) - per un importo complessivo di € 1.820,00 (euro 

milleottocentoventi/00), compresi costi e oneri della sicurezza e costo della manodopera 

- oneri per la sicurezza, costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi - oltre 

IVA al 21% come per legge. 

Deruta, 05 aprile 2013 

Il Responsabile dell’Area Tecnica